

# Årsredovisning

för

## Avista Time i Norden AB

556965-7710

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Avista Time i Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 november 2023



Mikael Tikas

Styrelsen och verkställande direktören för Avista Time i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom It-sektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I och med nya kontrakt har omsättningen ökat markant.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	16 691	11 253	7 312	5 639
Resultat efter finansiella poster	-1 340	3 212	205	13
Soliditet (%)	31,3	68,9	37,5	49,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	66 800	1 495 200	113 949	1 900 691	3 576 640
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning			1 900 691	-1 900 691	0
Årets resultat				-528 979	-528 979
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>66 800</b>	<b>1 495 200</b>	<b>414 640</b>	<b>-528 979</b>	<b>1 447 661</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 495 200
balanserad vinst	414 640
årets förlust	-528 979
	<b>1 380 861</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

1 380 861  
**1 380 861**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 690 774	11 253 040
Övriga rörelseintäkter		90 093	251 339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 780 867</b>	<b>11 504 379</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och tjänster		-525 903	-237 504
Övriga externa kostnader		-5 859 664	-5 932 589
Personalkostnader	2	-11 728 437	-2 110 424
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 034	-5 035
Övriga rörelsekostnader		0	-4 588
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 119 038</b>	<b>-8 290 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 338 171</b>	<b>3 214 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 768	-1 766
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 551</b>	<b>-1 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 339 722</b>	<b>3 212 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		810 743	-810 743
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>810 743</b>	<b>-810 743</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-528 979</b>	<b>2 401 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-501 039
<b>Årets resultat</b>		<b>-528 979</b>	<b>1 900 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 069	15 103
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 069</b>	<b>15 103</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 069</b>	<b>15 103</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 004 478	1 915 746
Övriga fordringar		23 651	81 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 870	50 164
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 147 999</b>	<b>2 047 904</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 462 962	4 059 747
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 462 962</b>	<b>4 059 747</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 610 961</b>	<b>6 107 651</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 621 030</b>	<b>6 122 754</b>

2023120102604

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

66 800

66 800

**Summa bundet eget kapital**

**66 800**

**66 800**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

1 495 200

1 495 200

Balanserat resultat

414 640

113 949

Årets resultat

-528 979

1 900 691

**Summa fritt eget kapital**

**1 380 861**

**3 509 840**

**Summa eget kapital**

**1 447 661**

**3 576 640**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

810 743

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**810 743**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

419 742

551 196

Skatteskulder

2 085 278

533 615

Övriga skulder

259 873

388 746

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 476

261 814

**Summa kortfristiga skulder**

**3 173 369**

**1 735 371**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 621 030**

**6 122 754**

2023120102605

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 173	25 173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 173</b>	<b>25 173</b>
Ingående avskrivningar	-10 070	-5 035
Årets avskrivningar	-5 035	-5 035
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 105</b>	<b>-10 070</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 068</b>	<b>15 103</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelse och ny ägare har tillträtt 2023-09-27.

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Stockholm datum som framgår enligt elektroniska signering.

Ulf Gullstedt  
Verkställande direktör

Mikael Tikas

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt elektronisk signering

John Larsson  
Auktoriserad revisor

2023120102608



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.10.2023 07:59

SENT BY OWNER:  
John Larsson · 19.10.2023 07:53

DOCUMENT ID:  
S1gdNSR-6

ENVELOPE ID:  
S1yuEBRbT-S1gdNSR-6

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning - Avista Time AB nr 2.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ULF GULLSTEDT ulf.gullstedt@avistatime.com	Signed Authenticated	20.10.2023 18:03 20.10.2023 18:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/05/06) IP: 88.129.208.186
2. MIKAEL TIKAS mikael.tikas@timewave.se	Signed Authenticated	20.10.2023 18:18 20.10.2023 18:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/19) IP: 79.136.61.137
3. JOHN LARSSON John.larsson@bdo.se	Signed Authenticated	30.10.2023 07:59 30.10.2023 07:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/02/23) IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
